motorisation essence en motorisation à carburant modulable (super éthanol E85), installé par 
un établissement agréé ayant reçu à ce titre une formation conformément à la règlementation 
en vigueur.
•	 Avoir une valeur neuve inférieure à cent mille (100 000) Euros TTC.
•	 Être âgé de moins de sept (7) ans et avoir circulé moins de cent vingt-cinq mille (125 000) 
kilomètres depuis la Date de sa Première Mise en Circulation au jour de la signature.
Durée au choix : 
•	 Pour les véhicules neufs, la durée du contrat est de 1 à 36 mois.
•	 Pour les véhicules d’occasion, la durée du Contrat est de 6 mois, 12 mois, 24 mois ou 36